
 

 

POSTANOWIENIE NR 70/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie podziału  Gminy Godziesze Wielkie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Godziesze Wielkie na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu  oraz  Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  do publicznej 

             wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Godziesze Wielkie. 

   

   

  

 Komisarz Wyborczy w Kaliszu I 

(-) Anna Zofia Krysicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 3627



Załącznik do postanowienia nr 70/2019 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

Podział Gminy Godziesze Wielkie na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Sołectwa: Biała, Godziesze Małe, Końska 

Wieś 

Świetlica "Stara Gmina", 

Godziesze Wielkie ul. Rynek 7, 

62-872 Godziesze Małe 

2 
Sołectwa: Godziesze Wielkie, Godzieszki, 

Skrzatki, Takomyśle, Zajączki Bankowe 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, 

Godziesze Wielkie 

ul. ks. Augustyna Kordeckiego 8, 

62-872 Godziesze Małe 

3 
Sołectwa: Kąpie, Krzemionka, 

Wola Droszewska, Zadowice 

Szkoła Podstawowa 

im. Polskich Olimpijczyków, 

Wola Droszewska 45, 62-872 Godziesze Małe 

4 Sołectwo: Wolica 
Dom Ludowy, 

Wolica 36, 62-872 Godziesze Małe 

5 
Sołectwa: Kakawa-Kolonia, Nowa 

Kakawa, Rafałów, Stara Kakawa 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, 

Stara Kakawa 57, 62-872 Godziesze Małe 

6 Sołectwo: Żydów 

Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Jana Twardowskiego, 

Żydów ul. Szkolna 72, 62-872 Godziesze Małe 

7 Sołectwo: Saczyn 

Publiczne Przedszkole im. Marii Konopnickiej 

w Godzieszach Wielkich, 

Oddział Zamiejscowy w Saczynie, 

Saczyn 103, 62-872 Godziesze Małe 

8 
Sołectwa: Bałdoń, Józefów, Stobno, 

Stobno Siódme 

Szkoła Podstawowa 

im. Kard. Stefana Wyszyńskiego, 

Stobno Siódme 26, 62-872 Godziesze Małe 

9 Sołectwo: Borek 

Sala OSP, 

Borek ul. Kaliska 18, 

62-872  Godziesze Małe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3627


		2019-04-08T09:40:26+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




